
UCHWAŁA NR XXIV/137/08
RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 27 czerwca 2008 r.

w sprawie wyrażenia zgody na realizację projektu [tytuł „ Nie czekaj, pokaż
co potrafisz ”.] w ramach Poddziałania 7.1.1 w ramach Priorytetu VII Programu

Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013 .

Na podstawie art. 18 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, póz. 1591; z 2002 r. Nr 23, póz. 220, Nr 62, póz. 558, Nr 113,
póz. 984, Nr 153, póz. 1271 i Nr 214, póz. 1806; z 2003 r. Nr 80, póz. 717 i Nr 162, póz. 1568;
z 2004 r. Nr 102, póz. 1055, Nr 116, póz. 1203 i Nr 167, póz. 1759; z 2005 r. Nr 172, póz. 1441
i Nr 175, póz. 1457; z 2006 r. Nr 17, póz. 128 i Nr 181, póz. 1337; z 2007 r. Nr 48, póz. 327,
Nr 138, póz. 974 i Nr 173, póz. 1218) Rada Miejska w Żychlinie uchwala, co następuje:

§  1.  Wyraża  się zgodę na  realizację przez  Gminę Żychlin  -  Miejsko  Gminny  Ośrodek
Pomocy Społecznej w Żychlinie projektu [tytuł.,, Nie czekaj, pokaż co potrafisz.”] -
Poddziałanie 7.1.1, realizowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach
Priorytetu VII Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013, w tym na zawarcie umowy
z Instytucją Wdrażającątj. Wojewódzkim Urzędem Pracy w Łodzi.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żychlin.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                                           Przewodnicząca Rady
                            /-/ Zofia Pilarska



UZASADNIENIE DO

UCHWAŁY NR XXIV/137/08

 RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 27 czerwca 2008 r.

w sprawie wyrażenia zgody na realizację projektu [tytuł „ Nie czekaj, pokaż
co potrafisz ”.] w ramach Poddziałania 7.1.1 w ramach Priorytetu VII Programu

Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013 .

W związku ze złożonym wnioskiem o dofinansowanie realizacji projektu systemowego
tytuł: „Nie czekaj, pokaż co potrafisz” w ramach Poddziałania 7.1.1. „Rozwój
i upowszechnianie aktywnej integracji przez ośrodki pomocy społecznej” w ramach
Priorytetu VII Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007- 2013 „Promocja int egracj i
spo łeczne j” z łożonym przez MGOPS w Żychlinie w Wojewódzkim Urzędzie Pracy
w Łodzi zasadnym jest wyrażenie zgody na realizację w/w projektu.

Realizacja projektu, którego celem ogólnym jest rozwijanie aktywnych form integracji
społecznej i umożliwienie dostępu do nich osobom zagrożonym wykluczeniem społecznym
jest nowym zadaniem, które będzie realizowane przez MGOPS w Żychlinie, dlatego
też niezbędna jest zgoda na realizację projektu , w tym na zawarcie umowy z Instytucją
Wdrażającą tj. Wojewódzkim Urzędem Pracy w Łodzi.


	UZASADNIENIE DO
	UZASADNIENIE DO
	UZASADNIENIE DO
	UZASADNIENIE DO
	UZASADNIENIE DO
	UCHWAŁY NR XXIV/137/08
	RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE





